(Nursî, 2012, ESDE, s. 22)

Bediüzzaman Said Nursî’nin Nasayihî başlıklı makale 5 Aralık 1908’de (22 Teşrinisani 1324, , Sayı: 1. [Kürdçe olarak neşredilen bu makalenin Türkçe tercümesi gazetenin 1 hafta sonraki sayısında (29 Teşrinisani 1324/12 Aralık 1908, Sayı: 2, Sayfa: 13.) yayınlanmıştır.] Kürd Teavün ve Terakki gazetesinde yayımlanmıştır. (s.24) Bu makalede ittihad, ittifak, uhuvvet kavramlarına vurgu yapılarak sahip çıkılması gereken üç cevherden ve mağlup edilmesi gereken üç düşmandan söz eder. Üç cevher İslamiyet, cevher-i insanîyet ve milliyettir.

Medresesini kurmak için tekrar Doğu’ya dönen Nursî, Van’da gerekli girişimleri başlatır; ancak Birinci Dünya Savaşı’nın çıkması bu projeyi akim bırakır.*

Bediüzzaman
Said Nursî
esaret sonrasında
Osmanlı ve İslam
alemi üzerinde
oynanan oyunları
bozmak için
gazete ve neşriyat
imkanlarını
sonuna kadar
kullanır. Mesela
Kürtler Ve
Osmanlılık
başlıklı (22 Şubat
1336/7 mart 1920
İkdam, Sayı:
8273.) yazısı o
günlerin siyasal
karişikliği ve
parçalanmaya
doğru giden
Osmanlı
üzerindeki
oyunları bozmaya
yöneliktir.

man Fahri, İbrahim Alâeddin (Gövsâ), Kazanlı Ayaz (Muhammed Ayaz İshakî İdilli), Kâmil (Tepedelenlioğlu) gibi isimler bulunmaktadır. Dergi, 182.

(Nursî, 2007, s. 699)

Bediüzzaman Said Nursî esaret sonrasında Osmanlı ve İslam alemleri üzerinde oynanan oyunları bozmak için gazete ve neşriyat imkanlarını sonuna kadar kullanır. Mesela Kürtler Ve Osmanlılık başlıklı (22 Şubat 1336/7 mart 1920 İkdam, Sayı: 8273.) yazısı o günlerin siyasal karişikliği ve parçalanmaya doğru giden Osmanlı üzerindeki oyunları bozmaya yöneliktir. Yazı Paris'te, Şerif Paşa ile ermeni heyet-i Murahhasası reisi Boğos Nubar Paşa arasında, Kürdistan ve Ermenistan hakkında bir itilâf akdedildiği haberlerinin çıkması üzerinedir.